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lia Gruppo Corso CFU

5

5

5

3

3

3

3

Introduzione all'Antico Testamento 

Introduzione al Nuovo Testamento

Fondamenti di Studio biblico 

Pentateuco

Profeti

Vangeli sinottici

Scritti paolini

Scritti giovannei 3

30

3

5

6

3

5

3

Introduzione alla Teologia

Santità e identità

Dottrina cristiana 1 e 2

Storia e governo della Chiesa del Nazareno

Storia della Chiesa

Etica cristiana

Apologetica cristiana 3

28

3

2

3

2

5

4

3

La missione di Dio e la Chiesa

Vocazione e ministero personale

Formazione spirituale

Mentoring

L'evangelizzazione e la Chiesa

Missioni interculturali

Sviluppo della fede nella comunità locale 

Culto cristiano 3

25

5

5

1

3

3

Predicazione

Cura e consulenza pastorale; Leadership della chiesa o 
Fondamenti per il ministero giovanile e per la famiglia
Pratica ministeriale

Tirocinio

Integrazione nel ministero

Pratica ministeriale o Tirocinio aggiuntivi 2

19
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Ita
lia Gruppo Corso CFU

0

3

Orientamento EuNC 

Competenze accademiche 1

Competenze accademiche 2 2

3

3

Religioni mondiali

Crescita e sviluppo umano

Comunicazione interpersonale 2

13

Totale 115

Elettive 5

CFU totali per il Diploma in Ministero Cristiano 
e per l'Ordinazione 120
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